
HiMont Magic Snap Zestaw dziecięcy z
natychmiastowym aparatem HD 1080P
Indeks: 850999 Producent: HiMont Kod producenta: KC02

Cena: 207.63 zł

Opis

HiMont Natychmiastowa kamera dla dzieci, natychmiastowy
aparat dla dzieci HD/1080P z kartą 32 GB i 3 rolkami papieru
do drukowania, prezent dla dzieci dla dziewcząt i chłopców 3-
14
Producent: HiMont

[Brak natychmiastowej kamery do druku atramentowego dla dzieci] Ta natychmiastowa kamera dziecięca wykorzystuje
zaawansowaną technologię druku termicznego i może drukować bez tonera. Aby lepiej uwolnić kreatywność dzieci,
ten aparat dla dzieci ma dwa wbudowane tryby drukowania, drukowanie matrycy punktowej i drukowanie w skali
szarości, a także różne efekty kreskówek. Ponadto jest wyposażony w trzy rolki papieru do drukowania i kolorowy
długopis, dzięki czemu dzieci mogą rysować na drukowanych zdjęciach. Aparat z wieloma funkcjami.
[Wielofunkcyjny aparat dziecięcy i łatwy w obsłudze] W rzeczywistości odpowiedni aparat dla dzieci może lepiej
stymulować zainteresowanie dzieci fotografami. Ten natychmiastowy aparat dla dzieci ma wiele funkcji i jest bardzo
łatwy w obsłudze. Aparat posiada również takie funkcje, jak drukowanie czarno-białe, kolorowe obrazy i nagrywanie
wideo 1080p, odtwarzacz muzyki, gry logiczne, strzelanie ciągłe i fotografia poklatkowa. Co ważniejsze, ten aparat dla
dzieci jest również wyposażony w różne ramki z kreskówek, filtry kolorów i efekty lustra, zapewniając więcej możliwości
gry i kreatywności.
[Przechwytywanie zdjęć HD i wideo 1080P] Oprócz tego, że jest aparatem drukującym natychmiast, ten dziecięcy
aparat jest również kolorowym aparatem cyfrowym i kamerą. Wyposażyliśmy również ten aparat w obiektyw o wysokiej
rozdzielczości i duży ekran o przekątnej 2,4 cala, umożliwiając dzieciom robienie zdjęć i filmów w dowolnym miejscu i
czasie, pomagając im nagrywać więcej ekscytujących chwil.
[Duża pojemność pamięci i baterii] Funkcja natychmiastowego drukowania tego natychmiastowego aparatu
dziecięcego jest zintegrowana z kartą pamięci o pojemności 32 GB, która może przechowywać tysiące zdjęć i filmów
dla dzieci. Ten natychmiastowy aparat dla dzieci ma również wbudowaną baterię o dużej pojemności, z której dzieci
mogą korzystać przez 4 godziny po pełnym naładowaniu. Pozwól dzieciom naprawdę pozbyć się niepokoju
związanego z pamięcią masową i zasilaniem. Aby zachować cenne chwile, które uchwycisz, zalecamy regularne
tworzenie kopii zapasowych plików w aparacie na komputerze w celu archiwizacji.
[Znaczące prezenty dla dzieci] Dzieciństwo szybko się kończy, nie jesteś ciekawy, jak świat wygląda w oczach dzieci?
Ten aparat dziecięcy został zaprojektowany specjalnie dla chłopców i dziewcząt w wieku od 3 do 12 lat. Naszym celem
jest pomóc każdemu dziecku odkrywać i dokumentować swój świat. Ten uroczy natychmiastowy aparat do drukowania
jest przyjacielem na ulicy, codziennym towarzyszem zabaw i znaczącym prezentem na Dzień Dziecka, Boże
Narodzenie, urodziny i inne okazje.

rodzaj kontroli ekspozycji: Automatyczny
rodzaj formatu filmu: Instant
punkt znaku wypunktowania: [Brak natychmiastowej kamery do druku atramentowego dla dzieci] Ta natychmiastowa
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Ilość sztuk w 1

kamera dziecięca wykorzystuje zaawansowaną technologię druku termicznego i może drukować bez tonera. Aby lepiej
uwolnić kreatywność dzieci, ten aparat dla dzieci ma dwa wbudowane tryby drukowania, drukowanie matrycy
punktowej i drukowanie w skali szarości, a także różne efekty kreskówek. Ponadto jest wyposażony w trzy rolki papieru
do drukowania i kolorowy długopis, dzięki czemu dzieci mogą rysować na drukowanych zdjęciach. Aparat z wieloma
funkcjami., [Wielofunkcyjny aparat dziecięcy i łatwy w obsłudze] W rzeczywistości odpowiedni aparat dla dzieci może
lepiej stymulować zainteresowanie dzieci fotografami. Ten natychmiastowy aparat dla dzieci ma wiele funkcji i jest
bardzo łatwy w obsłudze. Aparat posiada również takie funkcje, jak drukowanie czarno-białe, kolorowe obrazy i
nagrywanie wideo 1080p, odtwarzacz muzyki, gry logiczne, strzelanie ciągłe i fotografia poklatkowa. Co ważniejsze,
ten aparat dla dzieci jest również wyposażony w różne ramki z kreskówek, filtry kolorów i efekty lustra, zapewniając
więcej możliwości gry i kreatywności., [Przechwytywanie zdjęć HD i wideo 1080P] Oprócz tego, że jest aparatem
drukującym natychmiast, ten dziecięcy aparat jest również kolorowym aparatem cyfrowym i kamerą. Wyposażyliśmy
również ten aparat w obiektyw o wysokiej rozdzielczości i duży ekran o przekątnej 2,4 cala, umożliwiając dzieciom
robienie zdjęć i filmów w dowolnym miejscu i czasie, pomagając im nagrywać więcej ekscytujących chwil., [Duża
pojemność pamięci i baterii] Funkcja natychmiastowego drukowania tego natychmiastowego aparatu dziecięcego jest
zintegrowana z kartą pamięci o pojemności 32 GB, która może przechowywać tysiące zdjęć i filmów dla dzieci. Ten
natychmiastowy aparat dla dzieci ma również wbudowaną baterię o dużej pojemności, z której dzieci mogą korzystać
przez 4 godziny po pełnym naładowaniu. Pozwól dzieciom naprawdę pozbyć się niepokoju związanego z pamięcią
masową i zasilaniem. Aby zachować cenne chwile, które uchwycisz, zalecamy regularne tworzenie kopii zapasowych
plików w aparacie na komputerze w celu archiwizacji., [Znaczące prezenty dla dzieci] Dzieciństwo szybko się kończy,
nie jesteś ciekawy, jak świat wygląda w oczach dzieci? Ten aparat dziecięcy został zaprojektowany specjalnie dla
chłopców i dziewcząt w wieku od 3 do 12 lat. Naszym celem jest pomóc każdemu dziecku odkrywać i dokumentować
swój świat. Ten uroczy natychmiastowy aparat do drukowania jest przyjacielem na ulicy, codziennym towarzyszem
zabaw i znaczącym prezentem na Dzień Dziecka, Boże Narodzenie, urodziny i inne okazje.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: HiMont
kod unspsc: 45121500
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 762765945896, 0762765945896
numer części: KC02
rodzaj koloru filmu: Kolorowy
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: Różowy
waga opakowania przedmiotu: 0.39 kilograms
producent: HiMont
zalecane węzły przeglądania: 26576624031
numer modelu: KC02
nazwa przedmiotu: HiMont Natychmiastowa kamera dla dzieci, natychmiastowy aparat dla dzieci HD/1080P z kartą
32 GB i 3 rolkami papieru do drukowania, prezent dla dzieci dla dziewcząt i chłopców 3-14
wymagane baterie: 1
zawiera ładowalną baterię: 1
data uruchomienia strony produktu: 2024-08-17T06:16:25.262Z
zawiera baterie: 1

Parametry



opakowaniu

Zdjęcia
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